
::: 

Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 082/2023 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

EXONERAR os Servidores listados abaixo, a partir desta data. 

NOME CARGO CODIGO 
Arinaldo Rodrigues da Silva Assessor de Plenário CCL-5 
Bartolomeu Dias de Santana Junior Assessor de Plenário CCL-5 
Claudia Pereira da Silva Assessora de Plenário CCL-5 
Cleide Maria da Silva Assessora de Plenário CCL-5 
Cleiton Severino do Nascimento Assessor de Plenário CCL-5 
Emilly Martins Outra Assessora de Plenário CCL-5 
José André de França Neto Assessor de Plenário CCL-5 
José Edson da Silva Assessor de Plenário CCL-5 
Josinaldo José do Nascimento Assessor de Plenário CCL-5 
Karla Rubia Campos da Silva Assessora de Plenário CCL-5 
Laureana Borges Batista Assessora de Plenário CCL-5 
Marcos Arin de Lima e Silva Assessor de Plenário CCL-5 
Maria do Socorro Barbosa da Silva Assessora de Plenário CCL-5 
Newma Regina da Silva Assessora de Plenário CCL-5 
Rosineide Teixeira de Farias Assessora de Plenário CCL-5 
Maciel Rogério da Silva Procurador Geral CCL-1 
Miqueas Alves de Lima Assessor da Procuradoria CCL-3 
Ester Martins da Silva Coordenadora Legislativo CCL-2 
Glória Reiane de Moura Secretária Legislativa CCL-2 
Aldineide de Albuquerque Almeida Secretária Adjunto da Presidência CCL-2 
Ana Cristina de Oliveira Diretora de Patrimônio e Arquivo CCL-4 
Habimael Vicente Mendonça Silva Diretor de Informática CCL-4 
T assia Beatriz da Cunha Silva Luz Diretora de Comunicação CCL-4 
Edvania Maria de Assis Chefe de Gabinete de Vereador CCL-4 
Giovanna Sátiro Rodrigues de Moura Assessora Parlamentar CCL-5 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98 

A 81 3525.0722 Q WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM (@)@CAMARAMUNICIPALSLM 



Página 2 de 2 

lvson Guedes de Lima Junior Assessor Legislativo da Presidência CCL-6 
Adna Cléssia Fernandes da Silva Assessora Legislativo da Presidência CCL-6 
Luiz Carlos do Nascimento Assistente Adjunto da Presidência CCL-6 

CUMPRA-SE, REGISTRE- E PUBLIQUE-SE. 

São Lourenço da Mata, 30 de novembro de 2023. 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98 

Asl 3525.0722 ~WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR 0/CAMARAMUNICIPALSLM ®@CAMARAMUNICIPALSLM 


